様式第１号（第７条関係）

ふるさと同窓会応援事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

 南あわじ市長 様

申請者

住所

団体名

代表者名

電話番号 （  ） －

 ふるさと同窓会応援事業の補助金の交付を受けたいので、南あわじ市ふるさ

と同窓会応援事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり添付書類を

添えて申請します。

同窓会等の名称

（卒業年度）

開催予定日 年   月   日

開催予定場所

（店舗名）

申請額        円

同窓会等の概要

出席予定者数（来賓を除く。）

 市 内     人

          市 外     人

          合 計     人

添付書類

⑴ 出席予定者の氏名・住所及び当該年度４月１日時点の年齢を記載した

名簿

⑵ 収支予算書（別記）

⑶ その他市長が必要と認める書類